
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/228/16 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 1 lipca 2016 r. 

w sprawie : zaliczenia ulicy Zielonej do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 2 i art.18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst  jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) art. 7 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach  

publicznych ( tj. Dz. U. z 2015 r. ,  poz. 460  ze zm.) Rada  Miejska  w Ropczycach  po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego  uchwala, co następuje : 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych publicznych zalicza się odcinek ulicy Zielonej w Ropczycach w skład 

którego wchodzą następujące działki: 968/11, 968/1, 1668/5, 969/9, 1669/5, 1669/6, 1669/7, 1669/8, 1669/9. 

§ 2. Przebieg drogi o której  mowa w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik  nr 1 do niniejszej 

uchwały . 

§ 3. Zaliczenie drogi o której mowa w § 1 do kategorii drogi gminnej następuje z mocą 

od 1 stycznia 2017 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego . 

  

  

 

Przewodniczący Rady 
 

Józef Misiura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2588



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2588


		2016-07-21T14:06:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




